
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 21.06.2023                                                                                                         № 5350 

   

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 04.04.2022 № 1792 

«Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением  

«Агентство по развитию конкурентных закупок» 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                           

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города, пунктом 5 

Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги 

муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного решением Городского 

Совета от 19.11.2008 № 35/7, пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета                        

от 21.02.2007 № 19/8, Положением о порядке расчета тарифов на услуги 

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, 

утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 № 6561  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 04.04.2022 № 1792 

«Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

учреждением «Агентство по развитию конкурентных закупок» следующие 

изменения:  

1) дополнить пунктом 1.1 следующего содержания: 

«1.1. Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

учреждением «Агентство по развитию конкурентных закупок» не распространяются 

на услуги, определенные муниципальным заданием.»; 

2) в приложении: 

- в пункте 9 слова «государственного или муниципального» исключить; 

- пункт 10 изложить в следующей редакции: 

«10. Подача ценового предложения на электронных торговых площадках для 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (1 закупка) – 812,00 рублей»; 

- в пункте 11 слова «государственного или муниципального» исключить; 

- пункты 12, 13 признать утратившими силу; 

- дополнить пунктом 17 следующего содержания:  

consultantplus://offline/ref=4A61E4F5E0FABDB9BBA231D10BC720D44309E9F80A40D7F9A08012A5A17237418811E8D1E19F91F23F72F8D618D839A01C5CFEE077EB9E71773192D2n3xFF
consultantplus://offline/ref=2D3C4BDC60C94E12396A716F8E2428AA5802AABE88F5C489B23DCA08BD4A77D041AC7DC7045ABBD806C275BB7B6759F2C03987DE895215C8C6044BF14253F


«17. Определение поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения 

электронного запроса котировок – 3000,00 рублей». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления 

финансов Мулюкову С.Р. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета               Ф.Ш. Салахов 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

